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									Den här sidan har korrekturlästs


Beträffande sin egen politiska inställning uppger Hallgren att han är inte särskilt politiskt intresserad och att han röstat på socialdemokraterna vid de senaste valen. 

Han har inga kamrater som är politiskt engagerade varken inom de etablerade partierna eller i några ytterlighetspartier. 

Hallgren uppger att om han träffar människor som börjar prata om politik lyssnar han inte eftersom han tycker att det är så ointressant. 

På fråga om han känner Lars-Göran Eriksson säger han att han gör det genom Karolinska Sjukhuset där Eriksson har arbetat tidigare.

Erikssons prat har han inte fäst sig vid eftersom han vet att Eriksson bara pratar och att det aldrig blir något med det Eriksson säger.

Han brukar till exempel säga till Hallgren att denne skall sluta jobba och göra något viktigare och det är Hallgren ganska trött på att höra. 

Själv byter Eriksson jobb ibland men Hallgren kan inte inse att det blir så annorlunda för det. 

Hallgren säger sig inte känna till BSS-rörelsen överhuvudtaget och har inte hört att Eriksson skulle vara engagerad där. 

På fråga om han har kompisar som är vapen och militärintresserade uppger  han  att det skulle vara Lantz i så fall, men det känner väl polisen redan till. 

Han säger sig för övrigt leva en lugn tillvaro. Han bor ensam och är sällan ute med några kamrater på krogar eller liknande eftersom han inte tycker om att dricka sprit. 

Han lägger ned sina pengar på fotografering och har det som sin främsta hobby. 

Tidigare har han spelat trumma i olika band men har slutat med det på grund av svårigheter med repetitionslokaler.

Hans närmaste vänner uppger han vara ett par med barn som heter Anders och Lena Alexander. Anders är en gammal kompis från lumpen och har flyttat till Stockholm från Hallstahammar. 

Eriksson träffar han kanske en gång i halvåret då de ser video tillsammans.
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